
                         

                        Výlet do Semanína Výlet do Semanína Výlet do Semanína Výlet do Semanína     
 
 
    Dne 2. 4. 2008 jsme se vydali na výlet vlakem. Naším cílem byla 
Králova zahrádka v nedalekém Semaníně. Jediné, co jsme o tomto místě 
věděli bylo to, že by to měla být louka plná jarních květů. Vzhledem k 
tomu, že jsme ani přesně netušili, kde se tato louka nachází, byli jsme 
velice rádi, že se k naší dobrodružné výpravě připojila neznámá dívka s 
obrovským psem a vždy nám ukázala správný směr.  
    I když nám počasí příliš nepřálo a každou chvíli jsme s obavami 
sledovali zamračené nebe, byli jsme nakonec odměněni pohledem na 
neuvěřitelné množství bledulek, které zářily, kam až jsme dohlédli.  
Na chvíli jsme se utábořili hned vedle louky, poslechli jsme si pohádku, 
která se vztahovala k tomuto krásnému místu, nasvačili jsme se a pak už 
jsme se zase museli vrátit  na vlakovou zastávku,odkud  nás odvezl úplně 
nový  žlutý vláček.   


